

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司章程修订案

(2025 年 6 月)

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年6月20日召开第五届董事会第二十次会议审议通过了《关于增加经营范围及修订〈公司章程〉的议案》。因公司发展需要，拟增加经营范围，同时对《公司章程》中相关内容进行修订。具体修订内容如下：

条款	修订前	修订后
第十四条	经依法登记，公司的经营范围：生产冰箱玻璃、汽车玻璃、家居玻璃，生产钢化、中空、夹胶、热弯、镶嵌玻璃，生产高级水族箱、玻璃纤维制品及其它玻璃制品，生产膜内注塑制品；销售本企业所生产的产品。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：光伏设备及元器件销售；光伏设备及元器件制造；新型建筑材料制造（不含危险化学品）；储能技术服务；新兴能源技术研发；太阳能发电技术服务；太阳能热利用产品销售；太阳能热利用装备销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。	经依法登记，公司的经营范围：生产冰箱玻璃、汽车玻璃、家居玻璃，生产钢化、中空、夹胶、热弯、镶嵌玻璃，生产高级水族箱、玻璃纤维制品及其它玻璃制品，生产膜内注塑制品；销售本企业所生产的产品。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：光伏设备及元器件销售；光伏设备及元器件制造；新型建筑材料制造（不含危险化学品）；储能技术服务；新兴能源技术研发；太阳能发电技术服务；太阳能热利用产品销售；太阳能热利用装备销售；<u>塑料制品制造；塑料制品销售；玻璃纤维增强塑料制品销售；五金产品批发；五金产品制造；五金产品研发；五金产品零售；橡胶制品制造；橡胶制品销售；第一类医疗器械销售；第一类医疗器械生产；第二类医疗器械销售；第二类医疗器械租赁；汽车装饰用品制造；家具零配件销售；建筑装饰材料销售；卫生洁具制造；真空镀膜加工；门窗销售；新材料技术研发；玻璃制造；玻璃仪器制造；玻璃保温容器制造；光学玻璃制造；技术玻璃制品制造；普通玻璃容器制造；未封口玻璃外壳及其他玻璃制品制造；玻璃纤维及制品制造；日用玻璃制品制造；玻璃纤维增强塑料制品制造；汽车零部件及配件制造；汽车零部件零售；光学玻璃销售；技术玻璃制品销售；玻璃纤维及制品销售；日用玻璃制品销售；功能玻璃和新型光学材料销售；太阳能热发电产品销售；充电桩销售；音响设备制造；音响设备销售；光学仪器制造；家用电器零配件销售；家用电器制造；家用电器销售；家用电器研发；家用视听设备销售；智能车载设备销售；新能源汽车电附件销售；电力电子元器件制造；电力电子元器件销售；体育场地设施工程施工；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；对外承包工程；建筑材料销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）</u>

除上述修订的条款外，《公司章程》中其他条款保持不变。

本议案尚需提交公司 2025 年第一次临时股东大会以特别决议议案的形式审议。公司董事会同时提请股东大会授权公司董事会及具体经办人在股东大会审议通过后，办理此次修订《公司章程》的相关工商变更登记及备案等相关事宜。上述变更最终以工商登记机关核准的内容为准。

特此公告。

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司董事会

2025 年 6 月 21 日